
    （公 印 省 略） 

令和 7 年 6月 30日 

 中 学 校 長 様 

                           群馬県立勢多農林高等学校 

                                               校  長    後  藤  希美子 

 

令和 7年度中学校教員対象の学校説明会開催の御案内 

 

  盛夏の候 貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育につ

いて格段の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校の教育内容について広く理解していただきたく、下記のとおり中学校教員対象の学校説明会を

計画致しましたので御案内申し上げます。御多用の折り誠に恐縮に存じますが、貴校職員への周知につきま

して御配慮の程よろしくお願い致します。7 月 18 日(金)までに下記の申込フォーム（二次元コード）もしくは

本校 WEB より申込をお願い致します。 

 

記 

 

１ 期  日  令和 7年 7 月 29日（火）、令和 7 年 7月 30日（水） 

 

２ 場  所  群馬県立勢多農林高等学校  3階自習室 

          前橋市日吉町二丁目 25番地 1 

 

３ 日  程   

(1) 受付（事務室前）      9：30 ～9：45 

(2) 学校説明等       9：45 ～10：00 

(3) 中学生対象の体験学習会の見学   10：00 ～10：50 

(4) 進路指導、入学者選抜についての説明等  11：00 ～11：35 

(5) 質疑応答     11：35 ～ 

 

４ そ の 他   

・参加されない場合の御連絡は不要です。  

・当日暑くなることが予想されますので、水分補給等の準備をお願いします。 

・教員対象説明会の受付前（9：15～）に体育館にて、中学生対象の体験学習会の歓迎のセレモニー

（郷土芸能部による発表）を予定しています。自由に見学していただいてかまいません。 

・御不明な点がございましたら、下記担当者まで御連絡ください。 

 

５ 申込フォーム 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/bcUS8yYwcu3fENhh6 

担当者 

勢多農林高等学校 教務主任 佐鳥 貴史 

電話番号 027－231－2403 

ＦＡＸ  027－233－1291 

メール  setano-hs@edu-g.gsn.ed.jp 


